
 
 

UCHWAŁA NR VI/42/204 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego 
w obrębie Złoty Stok - Miasto w granicach działek ewidencyjnych: nr 17/3, 18, 10/32, 16, 954 i 955 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą 
nr XLIX/362/2023 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia  16 czerwca 2023 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie 
geodezyjnym  Złoty Stok-miasto w granicach  działek ewidencyjnych nr 17/3, 18, 10/32, 16, 954 i 955, 
po stwierdzeniu, że niniejszy plan miejscowy nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Złoty Stok uchwalonego uchwałą nr XXI/145/2000 Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 12 grudnia 2000 r. (zaktualizowany dokument w 2022 r. w formie zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Złoty Stok zatwierdzony 
Uchwałą nr XXXVIII/301/2022 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 15 września 2022 r.) - Rada Miejska 
w Złotym Stoku postanawia, co następuje: 

Rozdział 1. 
Ustalenia ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie 
miasta Złoty Stok w granicach działek ewidencyjnych nr 17/3, 18, 10/32, 16, 954 i 955. Przedmiotowy teren to 
zlikwidowane składowisko odpadów komunalnych i przemysłowych oraz użytki rolne w postaci łąk, pastwisk 
częściowo porośniętych drzewną i krzewiastą samosiejką.  

2. Ustalenia planu miejscowego określonego w niniejszym ustępie stanowią: 

1) niniejsza uchwała; 

2) rysunek planu miejscowego w skali 1:1000 stanowiący załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu miejscowego – załącznik nr 2; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy i o zasadach ich finansowania zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych - załącznik nr 3; 

3) zbiór danych przestrzennych - załącznik nr 4. 

4. Stosownie do przedmiotu i problematyki planu miejscowego nie wyznacza się i nie określa w jego 
granicach: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 listopada 2024 r.

Poz. 5816



1) terenów górniczych; 

2) obszarów osuwania się mas ziemnych; 

3) obszarów szczególnego zagrożenia powodzią; 

4) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzenia i użytkowania terenu; 

5) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej; 

6) krajobrazu priorytetowego; 

§ 2. 1. Obowiązujące ustalenia planu miejscowego są zawarte: 

1) w tekście niniejszej uchwały; 

2) na rysunku planu miejscowego w zakresie dotyczącym: 

a) granic obszaru objętego planem miejscowym, 

b) linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, 

c) nieprzekraczalnych linii zabudowy, 

d) przeznaczenia terenów oznaczonych stosownymi symbolami literowymi. 

2. Pozostałe oznaczenia zawarte na rysunku planu miejscowego, a nie wymienione w pkt 2 ust. 1 
nie stanowią obowiązujących ustaleń planu miejscowego i pełnią funkcję informacyjną. 

§ 3. Następujące określenia w planie miejscowym oznaczają: 

1) uchwała – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę; 

2) plan miejscowy- należy przez to rozumieć miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego w granicach obrębu Złoty Stok-miasto w granicach działek ewidencyjnych nr 17/3, 18, 10/32, 
16, 954 i 955; 

3) przepisy odrębne - należy przez to rozumieć odpowiednie przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi; 

4) rysunek planu miejscowego - należy przez to rozumieć graficzny zapis planu miejscowego przedstawiony 
na mapie zasadniczej w skali 1:1000 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały (nr licencji 
PODGiK.6642.728.2023); 

5) teren - należy przez to rozumieć teren o określonym w planie miejscowym przeznaczeniu podstawowym 
lub dopuszczalnym, zawarty w granicach linii rozgraniczających wyznaczonych na rysunku planu 
miejscowego oraz oznaczony symbolem literowym na którym obowiązują te same ustalenia planu 
miejscowego; 

6) przeznaczenie podstawowe terenu - należy przez to rozumieć rodzaj przeznaczenia, pod które przeznacza 
się, ograniczony liniami rozgraniczającymi i oznaczony odpowiednim symbolem, teren na rysunku planu 
miejscowego; 

7) przeznaczenie dopuszczalne terenu - należy przez to rozumieć przeznaczenie inne niż podstawowe, które 
może być wprowadzone na części terenu określonego w pkt 5; 

8) panel fotowoltaiczny – należy przez to rozumieć urządzenie składające się z połączonych ze sobą ogniw 
fotowoltaicznych, służące do wytwarzania energii elektrycznej poprzez konwersję promieni słonecznych; 

9) urządzenia towarzyszące - należy przez to rozumieć obiekty technicznego wyposażenia, dojazdy i dojścia, 
parkingi oraz inne urządzenia pełniące służebną rolę wobec przeznaczenia podstawowego lub 
dopuszczalnego wyznaczonego terenu; 

10) powierzchnia zabudowy – należy przez to rozumieć powierzchnię wyznaczoną przez rzut pionowy 
zewnętrznych krawędzi wszystkich budynków zlokalizowanych w granicach działki budowlanej 
na powierzchnię tej działki. Do powierzchni zabudowy wlicza się również powierzchnię zajętą pod 
konstrukcję, na której zlokalizowane są panele fotowoltaiczne, liczoną jako rzut prostokątny zewnętrznych 
krawędzi tej konstrukcji na powierzchnię tej działki budowlanej. Do powierzchni zabudowy nie wlicza się: 
powierzchni obiektów budowlanych innych niż budynki oraz systemu mocowania paneli fotowoltaicznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5816



części budynków nie wystających ponad powierzchnię terenu, tarasów, schodów zewnętrznych 
niezabudowanych, ramp zewnętrznych, daszków, markiz, występów dachowych i oświetlenia 
zewnętrznego. Powierzchnia zabudowy w ustaleniach szczegółowych określona jest w stosunku do 
powierzchni działki budowlanej. 

Rozdział 2. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 4. 1. Dla obszaru objętego planem miejscowym wyznacza się i określa jeden podstawowy teren 
oznaczony w rysunku planu symbolem „PEF” - teren farmy fotowoltaicznej.  

2. Dla terenu farmy fotowoltaicznej obowiązują następujące ustalenia: 

1) przeznaczenie podstawowe – teren farmy fotowoltaicznej. Dopuszcza się realizację zaplecza technicznego 
oraz obiektów infrastruktury technicznej, w tym stacji elektroenergetycznych, magazynów mocy, a także 
pomieszczeń socjalnych oraz dojść, dojazdów, parkingów i placów; 

2) przeznaczenie dopuszczalne – obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej, komunikacja wewnętrzna 
w tym place postojowe; 

3) zasady zagospodarowania i kształtowania zabudowy: 

a) linie zabudowy: nieprzekraczalne linie zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu, tj. w odległości 5 m 
od drogi lokalnej oraz nowo wydzielanych dróg wewnętrznych oraz działek sąsiednich, 

b) maksymalna powierzchnia zabudowy (dla działki budowlanej): 

- dla systemów fotowoltaicznych: 80%, 

- dla zabudowy kubaturowej do obsługi farmy fotowoltaicznej: 10%, 

- dla pozostałej zabudowy: 50%, 

c) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy (dla działki budowlanej): 

- dla systemów fotowoltaicznych: 0,8, 

- dla zabudowy kubaturowej do obsługi farmy fotowoltaicznej: 0,1, 

- dla pozostałej zabudowy: 2, w tym dla kondygnacji nadziemnych 1,5, 

d) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy (dla działki budowlanej): 0,1, 

e) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej (dla działki budowlanej): 30%, 

f) maksymalna liczba kondygnacji nadziemnych: 

- dla systemów fotowoltaicznych: 1, 

- dla pozostałej zabudowy: 2, 

g) dopuszcza się 1 kondygnację podziemną, 

h) maksymalna wysokość zabudowy: 

- dla zabudowy związanej z funkcjonowaniem systemów fotowoltaicznych: 7 m, 

- dla obiektów o funkcji usługowej: dwie pełne kondygnacje nadziemne z poddaszem użytkowym, lecz 
nie więcej niż 7,0 m, 

- dla obiektów o funkcji przemysłowej i magazynowej oraz dla infrastruktury technicznej: dwie pełne 
kondygnacje nadziemne z poddaszem użytkowym, lecz nie więcej niż 7,0 m, 

i) geometria głównych połaci, pokrycie i kolorystyka dachu: dach płaski lub dach symetryczny 
dwuspadowy o kącie nachylenia 25° - 45° stopni, 

j) nakazuje się stosować pokrycia dachowe w kolorze naturalnej dachówki ceramicznej lub w odcieniach 
brązu lub szarości, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5816



k) architektura obiektów winna być estetyczna i wkomponowana w otaczający krajobraz i ukształtowanie 
terenu, 

l) w obszarze znajduje się teren przeznaczony do rekultywacji, oznaczony w rysunku planu stosowną 
granicą, 

m) miejsca postojowe do obsługi działek na terenie objętym niniejszym planem zapewnić w obrębie terenu 
PEF, 

n) nakazuje się zapewnić: nie mniej niż jedno miejsce parkingowe na każdego zatrudnionego pracownika 
farmy fotowoltaicznej, którego praca wymaga obecności na terenie tej farmy, miejsca postojowe 
dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową – zgodnie z przepisami odrębnymi. 

3. Dla terenu zieleni naturalnej oznaczonego w rysunku planu symbolem ZN, obowiązuje następujące 
ustalenie: teren zieleni naturalnej, stanowiący część zewnętrznego (otaczającego) systemu zieleni łęgowej 
(łęgi wierzbowe, topolowe, olszowe i  jesionowe oraz olchy śródlądowe); 

4. Dla terenu wód śródlądowych powierzchniowych oznaczonych w rysunku planu symbolem WS, 
obowiązuje następujące ustalenie: teren wód śródlądowych powierzchniowych - wody otwarte płynące 
(część potoku Trująca w granicach części działki 955). 

§ 5. Zasady obsługi komunikacyjnej terenu: Obszar położony w granicach planu miejscowego 
obsługiwany będzie istniejącym zewnętrznym układem komunikacji kołowej z wykorzystaniem istniejących 
zjazdów z dróg lokalnych – dz. nr 11, 17/2, 10/31 zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 6. Zasady i ustalenia w zakresie uzbrojenia terenu i systemów infrastruktury technicznej: 

1. Ustala się zasady zaopatrzenia w wodę: 

1) z istniejącej sieci wodociągowej lub z indywidualnych ujęć wody zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) należy zapewnić pełną dostępność do wody dla celów przeciwpożarowych. 

2. Ustala się zasady odprowadzania ścieków: do czasu wybudowania sieci kanalizacji sanitarnej 
dopuszcza się budowę lokalnych oczyszczalni ścieków bądź szczelnych zbiorników bezodpływowych pod 
warunkiem spełnienia wymogów przepisów odrębnych. 

3. Odprowadzanie wód opadowych i roztopowych: zaleca się zagospodarowanie wód opadowych 
i roztopowych w obrębie działki budowlanej zgodnie  z przepisami odrębnymi. 

4. Ustala się następujące zasady gospodarowania odpadami komunalnymi i ich usuwania: 

1) odpady komunalne nakazuje się gromadzić zgodnie z obowiązującym w gminie regulaminem utrzymania 
czystości i porządku; 

2) gospodarkę odpadami innymi niż komunalne nakazuje się prowadzić zgodnie z wymogami przepisów 
odrębnych. 

5. Ciepło dla celów bytowych i grzewczych nakazuje się uzyskiwać wyłącznie w oparciu o paliwa 
proekologiczne spalane w instalacjach w sposób nie powodujący przekroczeń norm emisji zanieczyszczeń 
dopuszczonych przepisami odrębnymi. Na własne potrzeby dopuszcza się wykorzystywanie nieuciążliwych 
lokalnych źródeł energii odnawialnej o mocy nieprzekraczającej 100 kW, w tym także mikroinstalację o mocy 
nieprzekraczającej 50 kW wykorzystujące energię wiatru zgodnie z  przepisami  odrębnymi. 

6. Zaopatrzenie w gaz może być realizowane w oparciu o indywidualne zbiorniki gazu, a po ewentualnej 
realizacji dystrybucyjnej sieci gazowej także poprzez tę sieć odpowiednio do potrzeb zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

7. Zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejących obiektów i urządzeń sieci elektroenergetycznych 
zlokalizowanych na terenie objętym planem oraz pozostających poza granicami przedmiotowego terenu. 
Należy zachować lokalizację istniejącej linii elektroenergetycznej średniego napięcia SN20kV z zachowaniem 
pasa technologicznego o szerokości 14 m (po 7 m po każdej ze stron od osi linii). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5816



8. Sposób przyłączenia do sieci elektroenergetycznej nowych obiektów, które zostaną zlokalizowane 
w obszarze objętym planem zostanie określony zgodnie z przepisami odrębnymi. Wszystkie nowe sieci należy 
projektować jako doziemne. 

9. W zakresie telekomunikacji utrzymuje się istniejące urządzenia i sieci telefoniczne z możliwością ich 
rozbudowy i przebudowy w zależności od potrzeb oraz realizację nowych. Nowe sieci telekomunikacyjne 
mogą być realizowane za pomocą kanalizacji teletechnicznej i kabli doziemnych zgodnie z wymogami 
przepisów odrębnych. 

10. W przypadku wystąpienia kolizji z istniejącymi urządzeniami należy postępować zgodnie z przepisami 
odrębnymi. Dopuszcza się również budowę sieci telekomunikacyjnej szerokopasmowej – na zasadach 
zawartych w przepisach odrębnych. 

§ 7. Zasady i ustalenia w zakresie ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego. 

1) teren objęty opracowaniem planu leży częściowo w granicach korytarza ekologicznego o znaczeniu 
międzynarodowym KPD-18A Dolina Nysy Kłodzkiej oraz w znacznym oddaleniu od drogowego korytarza 
„Sudeckiego Południowego” o przebiegu: DK30, DW367, DW381 i DK46 oraz korytarza GKZ-7B Góry 
Złote-Góry Sowie; 

2) należy uwzględnić ustalenia wynikające z Planu Gospodarowania Wodami na obszarze dorzecza 
Odry/Łaby/Dunaju przyjętego przez Radę Ministrów w dniu 18 października 2016 r. oraz ustalenia Planu 
zarządzania ryzykiem powodziowym dla obszaru dorzecza Odry, przyjętego przez Radę Ministrów w dniu 
18 października 2016 r.; 

3) w zakresie ochrony środowiska ustala się: 

a) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, zgodnie 
z przepisami odrębnymi z zakresu prawa ochrony środowiska oraz przepisami wykonawczymi 
wskazującymi rodzaje przedsięwzięć mogących potencjalnie i zawsze znacząco oddziaływać 
na środowisko. Zakaz nie dotyczy inwestycji celu publicznego, 

b) użytkowanie i zagospodarowanie terenu nie mogą stanowić źródła zanieczyszczeń dla środowiska 
wodno-gruntowego. Należy stosować rozwiązania techniczne, technologiczne i organizacyjne, 
przeciwdziałające zagrożeniom środowiskowym z racji dopuszczonej funkcji, 

c) uciążliwości dla środowiska, związane z prowadzoną na terenie działalnością, powodujące hałas, 
wibracje, zakłócenia elektroenergetyczne i promieniowanie, nie mogą powodować przekroczenia 
standardów jakości środowiska, odpowiednich dla przeznaczenia poszczególnych terenów, 

d) należy w maksymalnym stopniu zapewnić zachowanie walorów naturalnych środowiska przyrodniczego 
w tym utrzymanie równowagi przyrodniczej i ochronę walorów krajobrazowych poprzez wprowadzenie 
zakazu lokalizacji wysokościowych urządzeń infrastruktury technicznej, takich jak maszty telewizyjne, 
wieże telekomunikacji komórkowej, 

e) wprowadza się nakaz zachowania istniejących drzew, które nie kolidują z planowanym przeznaczeniem 
i zagospodarowaniem terenu, a w przypadku kolizji – z dopuszczeniem ich niezbędnej wycinki, 
uszczuplenie zasobu zieleni wymaga ekwiwalentnej rekompensaty zgodnie z wymogami przepisów 
odrębnych, 

f) ustala się absolutny zakaz wprowadzania ścieków bytowych do gruntu lub cieków wodnych oraz 
zbiorników wodnych, 

g) nakaz zapewnienia ochrony dziko występujących roślin, zwierząt i grzybów, zgodnie z przepisami  
dotyczącymi ochrony przyrody, 

h) ochronę przed hałasem zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi dopuszczalnego poziomu hałasu 
w środowisku, 

i) dla inwestycji polegającej na budowie paneli fotowoltaicznych ustala się: 

- nakaz zapewnienia możliwości przemieszczania się dziko występujących zwierząt podczas grodzenia 
obszaru, na którym zlokalizowane zostaną panele fotowoltaiczne, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5816



- nakaz ograniczenia oświetlenia obszaru, na którym zlokalizowane zostaną panele fotowoltaiczne 
do minimum podyktowanego względami technicznymi, 

- nakaz stosowania powłok antyrefleksyjnych na panelach fotowoltaicznych; 

4) przedmiotowy obszar nie znajduje się w obszarze historycznego układu ruralistycznego miasta Złoty Stok, 
nie jest objęty formą ochrony konserwatorskiej. Na całym obszarze planu miejscowego ustala się ochronę 
potencjalnych zabytków archeologicznych pozyskanych w trakcie robót ziemnych, budowlanych lub 
odkrytych jako znaleziska przypadkowe. Wszelkie przedmioty, co do których istnieje przypuszczenie, iż są 
zabytkami pozyskanymi w trakcie prac ziemnych lub odkryte, jako przypadkowe znaleziska, podlegają 
ochronie prawnej na podstawie przepisów odrębnych. 

§ 8. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości. 

1. Nie wyznacza się obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości. 

2. W zakresie warunków scalania i podziału działek ustala się: 

1) minimalną powierzchnię dla nowo wydzielonych działek budowlanych na terenie PEF: 5000 m2; 

2) minimalną szerokość frontu dla nowo wydzielanych działek: 30 m; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego: co najmniej jedna z bocznych granic działki 
musi być zlokalizowana pod kątem 90 stopni w stosunku do pasa drogowego, z dopuszczalną tolerancją 
do 10%. 

3. Ustalenia ust. 2 nie dotyczą działek wydzielanych dla stacji transformatorowych lub innych obiektów 
i urządzeń infrastruktury technicznej oraz dojść i dojazdów. 

§ 9. Ustalenia dotyczące wartości nieruchomości: Ustala się stawkę procentową w wysokości 1% 
od wzrostu wartości nieruchomości zgodnie z art. 15 ust. 2 pkt 12 i art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Rozdział 3. 
Przepisy końcowe 

§ 10. Ustalenia końcowe. 

1. Realizację niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

3. Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Gminy Złoty Stok. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złotym Stoku: 
Elżbieta Ruszkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5816



 
 

Kopia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Złoty Stok Uchwałą Nr XXXVIII/301/2022 z dnia 15.09.2022r 

skala 1:10000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Teren objęty mpzp 

 
Zespół autorski: 
 
mgr Romuald Waniurski 
mgr Patrycja Waniurska 
mgr Inż. Katarzyna Kątna 

GE O STUDI O S.C. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Złotym Stoku Nr VI/42/2024 z dnia 7 listopada 2024 r. 

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENU POŁOŻONEGO W OBRĘBIE ZŁOTY STOK-MIASTO, 
W GRANICACH DZIAŁEK EWIDENCYJNYCH NR 17/3, 18, 10/32, 16, 954 i 955 

 
 
 

SKALA 1:1000 
 

PODZIAŁKA LINIOWA 
0m 10  20 50m 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PEF 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ZN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ZN 

 
 
 

 
WS 

OZNACZENIA: 

Granica opracowania planu miejscowego 
Ściśle określone linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu podstawowym i odmiennych zasadach zagospodarowania 

Nieprzekraczalna linia zabudowy 

Linia wymiarowa wraz z wymiarem 

Ustalenia planu dotyczące przeznaczenia terenów: 
PEF Teren farmy fotowoltaicznej 

ZN Teren zieleni naturalnej  
WS Teren wód śródlądowych powierzchniowych 

Inne oznaczenia: 

Obszar prowadzenia prac rekultywacyjnych 

Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/42/204 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 7 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5816



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/42/204 
Rady Miejskiej w Złotym  Stoku 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI 
Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ 

DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE 
Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) – Rada Miejska w Złotym Stoku rozstrzyga, co następuje: 

 Z ustaleń zawartych w uchwale miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz 
z przeprowadzonej analizy planu wynika, iż jego przyjęcie oraz realizacja zapisanych w nich zadań 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy będą finansowane z budżetu 
gminy, a także ze środków zewnętrznych, w tym ze środków pozyskiwanych z funduszy Unii Europejskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5816



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/42/204 
Rady Miejskiej w Złotym  Stoku 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

ROZTRZYGNIĘCIE 
O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU PLANU 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) art.7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku rozstrzyga, co następuje: 

W trakcie wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu Dolnośląski Zespół Parków Krajobrazowych 
Oddział w Wałbrzychu zgłosił uwagę do proponowanych rozwiązań, obejmującą część działki ewidencyjnej 
nr 17 oraz działki nr 16, 954 i 955. Zgodnie ze zgłoszoną uwagą zmieniono przeznaczenie działek 
ewidencyjnych numer 16, 954 oraz części działki nr 17/3 z proponowanego przeznaczenia „PEF” na „ZN” 
natomiast działkę nr 955 na "WS" oraz zwiększono powierzchnie biologicznie czynną z 20% na 30%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5816



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/42/204 

Rady Miejskiej w Złotym  Stoku 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5816


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6099/022407-MPZP/2024_42_VI_33139/20241114T120804
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.6099/022407-MPZP
					 2024_42_VI_33139
					 20241114T120804
				
			
			 2024-11-14T12:08:04
			 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie Złoty Stok - Miasto, w granicach działek ewidencyjnych nr 17/3, 18, 10/32/ 16, 954 i 955
			 2024_42_VI
			 
			 
			 
			 0
			 
				 
					 2023-06-23
					 Mapa zasadnicza
				
			
			 
				 
					 
						 
							 
								 
									 
5592323.09451498 6421268.29006722 5592295.32146082 6421296.84128779 5592276.15451522 6421316.98006704 5592244.42451574 6421368.01006772 5592182.5445155 6421472.99006687 5592160.75451556 6421509.6300677 5592160.07451568 6421510.43006716 5592098.60451556 6421454.24006763 5592079.67451572 6421435.67006717 5592062.59451502 6421422.47006779 5592022.89451587 6421397.77006758 5592012.88451578 6421393.95006764 5591993.27451584 6421389.86006734 5591990.83623124 6421389.35278722 5591967.38787628 6421384.62475207 5591940.21741651 6421378.98810161 5591914.46732146 6421373.58242916 5591884.12552918 6421367.6966889 5591853.6108594 6421361.35475142 5591829.32224538 6421356.13781719 5591796.40451615 6421349.80006722 5591792.52451593 6421356.69006734 5591773.24253625 6421391.04099346 5591721.94897511 6421362.66895686 5591720.11184719 6421362.44358853 5591685.59451569 6421367.29006715 5591683.47702686 6421365.93808746 5591681.67181665 6421364.91326333 5591681.97451567 6421364.34006743 5591692.32451599 6421345.68006772 5591696.28299797 6421341.83908347 5591705.95521041 6421343.50126533 5591714.64078115 6421332.25470927 5591718.0645162 6421327.69006712 5591765.22158313 6421262.39918363 5591831.98451519 6421167.54006736 5591882.87451597 6421136.50006706 5591894.49451528 6421129.41006782 5591947.11451564 6421084.51006774 5591990.75451521 6421095.30006801 5592047.03451597 6421115.99006794 5592095.20451577 6421130.02006784 5592129.41424979 6421137.02893198 5592193.08451566 6421156.59006792 5592232.1245152 6421171.35006703 5592241.80451485 6421177.88006799 5592251.87451506 6421194.69006728 5592251.64451507 6421213.22006786 5592255.13451486 6421213.96006771 5592260.2245149 6421213.96006772 5592267.55451558 6421206.62006767 5592287.05451536 6421201.4200675 5592306.54451514 6421223.05006745 5592305.66451561 6421245.07006785 5592284.06451495 6421252.61006741 5592276.72451545 6421257.90006783 5592267.91070482 6421264.07164487 5592323.09451498 6421268.29006722
								
							
						
					
				
			
			 
			 
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6099/022407-MPZP/_9954
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.6099/022407-MPZP
					 U__9954
				
			
			 UCHWAŁA  XLIV/362/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU z dnia 16 marca 2023 r.
			 UCHWAŁA  XLIV/362/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU z dnia 16 marca 2023 r.
			 
				 
					 
						 2023-03-16
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 2023-03-16
			 
		
	
	 
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6099/022407-MPZP/2024_42_VI_df
             
                 
                     PL.ZIPPZP.6099/022407-MPZP
                     2024_42_VI_df
                
            
             Uchwała nr VI/42/2024 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 7 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie Złoty Stok-Miasto w granicach działek ewidencyjnych: nr 17/3, 18, 10/32, 16, 954 i 955
             U_2024_42_VI
             Rada Miejska w Złotym Stoku
             
                 
                     
                         2024-11-07
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
			 
        
    
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6099/022407-MPZP/Z01_2024_42_VI_nowy_116203/20241114T120804
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.6099/022407-MPZP
					 Z01_2024_42_VI_nowy_116203
					 20241114T120804
				
			
			 2024-11-14T12:08:04
			 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie Złoty Stok - Miasto, w granicach działek ewidencyjnych nr 17/3, 18, 10/32/ 16, 954 i 955
			 https://rastry.gison.pl/tiff/zlotystok_2000/Z01_2024_42_VI_nowy.tif
			 https://rastry.gison.pl/mpzp-public/zlotystok/legendy/Z01_2024_42_VI_legenda.png
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
			 1000
			 
		
	 
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 DlvgBcJe00lJHOSD9BF800QB/I3IS7umrvfcqahA/G4=
		
		 
			 
			 hBhojza6bfonhuAAtpzFlBU5E/tDP6Cxs15xeESF6Og=
		
	
	 	
	 
		 Elżbieta Ruszkowska
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 78622051756002839682896363733590147298
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-52101407402, 2.5.4.4=Ruszkowska, 2.5.4.42=Elżbieta, CN=Elżbieta Ruszkowska
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-11-07T11:51:47.750Z
					 
						 
							 
								 
								 8lwBArANWZI2JpFU9Ju6KuZ6pOE=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 78622051756002839682896363733590147298
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR VI/42/204 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU z dnia 7 listopada 2024 r.
	Rozdział 1 - Ustalenia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 5 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 6 w rozdz.1 § 1 ust. 4


	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.1 § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w rozdz.1 § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w rozdz.1 § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 3
	pkt 5 w rozdz.1 § 3
	pkt 6 w rozdz.1 § 3
	pkt 7 w rozdz.1 § 3
	pkt 8 w rozdz.1 § 3
	pkt 9 w rozdz.1 § 3
	pkt 10 w rozdz.1 § 3


	Rozdział 2 - Ustalenia szczegółowe
	§ 4 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 4
	pkt 1 w rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 4 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (1) w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (2) w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3 lit. b
	tir. 3 (3) w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (4) w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3 lit. c
	tir. 2 (5) w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3 lit. c
	tir. 3 (6) w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3 lit. c

	lit. d w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3
	lit. e w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3
	lit. f w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (7) w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3 lit. f
	tir. 2 (8) w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3 lit. f

	lit. g w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3
	lit. h w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (9) w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3 lit. h
	tir. 2 (10) w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3 lit. h
	tir. 3 (11) w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3 lit. h

	lit. i w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3
	lit. j w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3
	lit. k w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3
	lit. l w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3
	lit. m w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3
	lit. n w rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w rozdz.2 § 4
	ust. 4 w rozdz.2 § 4

	§ 5 w rozdz.2
	§ 6 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.2 § 6
	ust. 3 w rozdz.2 § 6
	ust. 4 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 6
	ust. 6 w rozdz.2 § 6
	ust. 7 w rozdz.2 § 6
	ust. 8 w rozdz.2 § 6
	ust. 9 w rozdz.2 § 6
	ust. 10 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 7
	pkt 3 w rozdz.2 § 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 7 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 § 7 pkt 3
	lit. d w rozdz.2 § 7 pkt 3
	lit. e w rozdz.2 § 7 pkt 3
	lit. f w rozdz.2 § 7 pkt 3
	lit. g w rozdz.2 § 7 pkt 3
	lit. h w rozdz.2 § 7 pkt 3
	lit. i w rozdz.2 § 7 pkt 3
	tir. 1 (12) w rozdz.2 § 7 pkt 3 lit. i
	tir. 2 (13) w rozdz.2 § 7 pkt 3 lit. i
	tir. 3 (14) w rozdz.2 § 7 pkt 3 lit. i


	pkt 4 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 8
	ust. 2 w rozdz.2 § 8
	pkt 1 w rozdz.2 § 8 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 8 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 8 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.2 § 8

	§ 9 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Przepisy końcowe
	§ 10 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 10
	ust. 2 w rozdz.3 § 10
	ust. 3 w rozdz.3 § 10



	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJIZ ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄDO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH
	Załącznik 3 - ROZTRZYGNIĘCIEO SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU PLANU
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2024-11-22T10:25:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




